
 
 
 
 

Om Svenska Kocklandslaget 
Med två OS-guld i rad har Svenska Kocklandslaget gjort det svenska köket känt världen över. Grunden till 
framgången ligger i såväl förmåga att skapa ett effektivt team som i nyttjandet av de svenska råvarorna. Nu är 
siktet inställt på OS i Erfurt 2008. Svenska Kocklandslaget är en del av Svenska Kockars Förening och består av 
13 medlemmar varav nio kockar och fyra konditorer, och leds av lagledaren Krister Dahl. Juniorlaget består av 6 
kockar och konditorer med Ulrika Brydling som lagledare. Läs mer om Kocklandslaget på 
www.kocklandslaget.se. 
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Svenska Kocklandslaget vann dubbla bronsmedaljer i Culinary Olympics 
 
Både Svenska Kocklandslagets seniorlag och juniorlag blev bronsmedaljörer i årets upplaga av 
matlagnings-OS. Med detta visar man att Sverige har en självklar plats i den absoluta 
världseliten inom gastronomi. Segrade gjorde Norge i seniorklassen och Tyskland i 
juniorklassen.  
 
– Både seniorlaget och juniorlaget har gjort en enastående insats och visade verkligen att Sverige 
tillhör den absoluta världseliten inom matlagning, berättar Krister Dahl, lagledare för Svenska 
Kocklandslaget. Denna gång räckte det inte riktigt ända fram men hela laget är oerhört nöjda och stolta 
över sin fantastiska prestation, fortsätter Krister. 

Efter långa förberedelser och några dagars intensivt tävlande har Svenska Kocklandslaget återigen 
visat att man tillhör matlagningseliten i världen. Sverige fick återigen kliva upp på prispallen, denna 
gång för att ta emot två bronsmedaljer, när Culinary Olympics 2008 avgjordes i Erfurt, Tyskland. 
Norge tog hem guldet i seniorklassen och Tyskland i juniorklassen.  

Culinary Olympics arrangeras vart fjärde år och 28 nationer tävlar i två grenar, det Kalla Bordet och 
Varmköket, även kallade Culinary Art och Restaurant of Nations. Det svenska seniorlaget gjorde en 
stark insatts i sin paradgren Varmköket och lyckades därmed vinna olympiskt brons.  

Juniorlaget fick beröm för sin dessert, i det Kalla Bordet, som var den bästa av alla juniorlagens. 
Juniorerna slutade på guldpoängnivå i det Kalla Bordet och silverpoängnivå i Varmköket vilket ledde 
fram till en slutlig bronsmedalj.  

Culinary Olympics handlar om så mycket mer än bara matlagning och tävlingsbordets design var 
spektakulär och fick beröm av domarna. ABBA:s Dancing Queen, som Sverige valt som tema, 
presenterade det svenska bidraget på ett modernt sätt med fart, rörelse, färgspel och musik som 
tillsammans harmonierade på ett utmärkt sätt.  

 

Läs mer om laget och tävlingen på hemsidan www.kocklandslaget.se 

 
För mer information kontakta:  
Evert Bränd, Projektledare Kocklandslaget, 0708-38 48 65 eller e-mail evert.brand@kocklandslaget.se  
 
För bilder på laget kontakta:  
Erica Wigge, 0708-93 50 19, e-mail erica.wigge@hillandknowlton.com 
 
 


